
Kommuneplanen - orientering om status og mekling

gjennomføres som forutsatt – med alle som har fremmet innsigelse 

Fylkesmannen har i brev av 17.03, datert 15/3-10 foreslått nye datoer for mekling. Første 
aktuelle dato er 21. April. Alternative datoer er 25. mai og 1.juni. 
Meklingen gjennomføres i hovedsak i henhold til Lier kommunes brev brev av 12.02 til 
meklingsmotpartene. Innholdet i brevet ble drøftet i kommuneplanutvalget 11/2-2010.
Brevet vedlegges.

Viktig juridiske problemstillinger er fortsatt uavklart 

Lier kommune mener det pågående arbeid med KVU ikke gir grunnlag for å fremme 
innsigelse til arealdisponering som foreslås i kommuneplanen. 
Dette syn er foreløpig ikke kommentert av de myndigheter som har fremmet innsigelsen.
Synspunkter kan framkomme i meklingsmøtet, men det er trolig nødvendig å bringe 
spørsmålet videre til Miljøverndepartementet før endelig avklaring kan komme.

Lier kommune mener at Drammen kommune ikke har lovhjemlet grunnlag for sin innsigelse 
til Lierstranda. Drammen kommune fastholder at deres innsigelse er fremmet rettidig og på 
riktig grunnlag. Fylkesmannen har ikke gått nærmere inn på problemstillingen, men legger 
vekt på Drammens deltagelse i meklingen. Meklingsmøtet kan neppe belyse temaet noe 
nærmere. Det er trolig nødvendig å bringe spørsmålet videre til Miljøverndepartementet for 
endelig avklaring dersom Drammen kommune ikke trekker sin innsigelse tilbake.

I sitt brev av 1/3-10 skriver Fylkesmannen at Fylkesmannen kan avgjøre om det skal mekles 
om en innsigelse. I svar til Fylkesmannen av 8/3-10 påviser Lier kommune hvordan det ut av 
ny Planlov kan trekkes at Fylkesmannen har plikt til å mekle og at innsigelsesmyndighetene 
har plikt til å stille til mekling dersom kommunen ber om det.
I sitt brev datert 15/3-10 skriver Fylkesmannen at de er uenige i Lier kommunes tolkning uten 
å gå nærmere inn på spørsmålet.
Når det nå er avtalt at mekling skal gjennomføres er ikke spørsmålet lenger av avgjørende 
betydning i denne saken. Hvis spørsmålet skal endelig avklares er det trolig nødvendig å 
bringe det videre til Miljøverndepartementet.
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Statens vegvesens innsigelse til Lierstranda

I brev til Fylkesmannen av 8/3-10 skriver Lier kommune: ”Vegvesenets innsigelse til 
Lierstranda er fremmet på et annet grunnlag og det pågår en dialog mellom Vegvesenet og 
Lier kommune for å finne en omforent løsning.”

I brev av 11/3-10 svarer Vegvesenet Lier kommune at dialogen om bestemmelsene ikke kan 
anses som om deres innsigelse er trukket. De skriver at innsigelsen basert på prosessen i 
kommuneplanen består, og at de vil være part i prosessen videre og delta i meklingen.
Rådmannen tolker dette som at Vegvesenet nå sier at deres begrunnelse for å ha innsigelse 
kan være en annen enn den rådmannen har oppfattet.
Vegvesenet vil uansett delta i meklingen og rådmannen venter at de der forklarer sitt 
standpunkt nærmere.

Drammen kommune deltar i meklingen 

I brev av 12/2-10 til meklingsmotpartene skriver Lier kommune at det ikke kan mekles om 
Drammen kommunes innsigelse da det ikke er lovhjemmel for innsigelsen. Drammen 
kommune oppfordres til å trekke innsigelsen.

I brev av 23/2-10 til Fylkesmannen fastholder Drammen kommune sin innsigelse og at det er 
lovhjemmel for å fremme den. Brevet vedlegges.

Lier kommune svarer til Fylkesmannen i brev av 25/2-10 at det fastholdes at Drammen 
kommune ikke har gyldig grunnlag for sin innsigelse. Brevet vedlegges.

I brev av 1/3-10 skriver Fylkesmannen at det ikke mekles om innsigelsene til Lierstranda. 
Fylkesmannen henviser til Samferdselsdepartementets brev av 18/2-10 om KVU for ny 
godsterminal i Drammensområdet m.m. Brevet fra Samferdselsdepartementet vedlegges.
En underliggende begrunnelse er at Lier kommune avviser mekling med Drammen kommune.

I brev av 8/3-10 svarer Lier kommune Fylkesmannen at det kan aksepteres at det mekles også 
med Drammen kommune inntil hjemmelen for å fremme innsigelsen er nærmere avklart.
Brevet vedlegges.

I brev datert 15/3-10 svarer Fylkesmannen at mekling kan gjennomføres og at det er en 
forutsetning at Drammen kommune får delta.

Vedlegg: 
Brev datert 28/1-10 fra Lier kommune til Drammen kommune.
Brev datert 12/2-10 fra Lier kommune til meklingsmotpartene.
Brev datert 18/2-10 fra Lier kommune til Jernbaneverket.
Brev datert 23/2-10 fra Drammen kommune til Fylkesmannen.
Brev datert 25/2-10 fra Lier kommune til Fylkesmannen.
Brev datert 1/3-10 fra Fylkesmannen til Lier kommune.
Brev datert 18/2-10 fra Samferdselsdepartementet til Jernbaneverket
Brev datert 8/3-10 fra Lier kommune til Fylkesmannen.
Brev datert 11/3-10 fra vegvesenet til Lier kommune.
Brev datert 15/3- 10 fra Fylkesmannen til Lier kommune.
 




